
ZARZĄDZENIE NR 51 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2022 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 226.737.841,51 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 215.914.807,65 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 10.823.033,86 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 36.134.521,36 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 254.981.360,51 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 215.535.916,12 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 39.445.444,39 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 36.134.521,36 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D430A578-7A1A-4C04-AFCE-479B04D84F8C. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 51
z dnia 2022-03-07

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 12 447,00532 500,25 544 947,25

Urzędy wojewódzkie 75011 12 447,00464 060,25 476 507,25

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 12 447,00463 954,00 476 401,00

Ochrona zdrowia851 3 000,000,00 3 000,00

Pozostała działalność85195 3 000,000,00 3 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 000,000,00 3 000,00

Pomoc społeczna852 5 641,981 963 542,38 1 969 184,36

Ośrodki pomocy społecznej85219 5 641,98211 947,38 217 589,36

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 641,9820 003,38 25 645,36

Rodzina855 3 750,0035 574 986,00 35 578 736,00

Karta Dużej Rodziny85503 3 750,000,00 3 750,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 750,000,00 3 750,00

RAZEM DOCHODY 24 838,98226 713 002,53 226 737 841,51

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D430A578-7A1A-4C04-AFCE-479B04D84F8C. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 51
z dnia 2022-03-07

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 12 447,00463 954,00 476 401,00

Urzędy wojewódzkie 75011 12 447,00463 954,00 476 401,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 12 447,00463 954,00 476 401,00

Ochrona zdrowia851 3 000,000,00 3 000,00

Pozostała działalność85195 3 000,000,00 3 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 000,000,00 3 000,00

Pomoc społeczna852 5 641,98441 899,38 447 541,36

Ośrodki pomocy społecznej85219 5 641,9820 003,38 25 645,36

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 641,9820 003,38 25 645,36

Rodzina855 3 750,0035 194 886,00 35 198 636,00

Karta Dużej Rodziny85503 3 750,000,00 3 750,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 750,000,00 3 750,00

RAZEM DOCHODY 24 838,9836 109 682,38 36 134 521,36

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D430A578-7A1A-4C04-AFCE-479B04D84F8C. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 51
z dnia 2022-03-07

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 12 447,0027 130 190,10 27 142 637,10

Urzędy wojewódzkie 75011 12 447,001 434 335,52 1 446 782,52

Wydatki bieżące 12 447,00 1 446 782,521 434 335,52

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

12 447,00 1 409 075,001 396 628,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 -23 976,0019 220 244,58 19 196 268,58

Wydatki bieżące -23 976,00 19 196 268,5819 220 244,58

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-23 976,00 1 988 701,582 012 677,58

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 15 000,00691 960,00 706 960,00

Wydatki bieżące 5 000,00 666 960,00661 960,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

5 000,00 577 130,00572 130,00

Wydatki majątkowe 10 000,00 40 000,0030 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

10 000,00 40 000,0030 000,00

Pozostała działalność75095 8 976,005 119 650,00 5 128 626,00

Wydatki bieżące 8 976,00 3 178 626,003 169 650,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

8 976,00 2 582 626,002 573 650,00

Ochrona zdrowia851 3 000,001 200 000,00 1 203 000,00

Pozostała działalność85195 3 000,000,00 3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00 3 000,000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 000,00 3 000,000,00

Pomoc społeczna852 5 641,9816 792 197,33 16 797 839,31

Ośrodki pomocy społecznej85219 5 641,988 425 372,33 8 431 014,31

Wydatki bieżące 5 641,98 8 306 014,318 300 372,33

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

379,00 733 792,20733 413,20

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D430A578-7A1A-4C04-AFCE-479B04D84F8C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

5 262,98 101 266,3696 003,38

Rodzina855 3 750,0037 249 975,88 37 253 725,88

Karta Dużej Rodziny85503 3 750,000,00 3 750,00

Wydatki bieżące 3 750,00 3 750,000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 750,00 3 750,000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0031 391 392,37 31 391 392,37

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 32 000,001 367 635,99 1 399 635,99

Wydatki bieżące 32 000,00 1 399 635,991 367 635,99

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

32 000,00 1 399 635,991 367 635,99

Pozostała działalność90095 -32 000,002 886 638,38 2 854 638,38

Wydatki bieżące 25 000,00 1 101 638,381 076 638,38

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

25 000,00 1 068 578,381 043 578,38

Wydatki majątkowe -57 000,00 1 753 000,001 810 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-57 000,00 1 053 000,001 110 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,006 155 922,96 6 155 922,96

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,003 404 131,41 3 404 131,41

Wydatki bieżące 0,00 3 019 131,413 019 131,41

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

4 200,00 599 231,41595 031,41

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-4 200,00 25 900,0030 100,00

RAZEM WYDATKI 24 838,98254 956 521,53 254 981 360,51

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D430A578-7A1A-4C04-AFCE-479B04D84F8C. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 51
z dnia 2022-03-07

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 12 447,00463 954,00 476 401,00

Urzędy wojewódzkie 75011 12 447,00463 954,00 476 401,00

Wydatki bieżące 12 447,00 476 401,00463 954,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

12 447,00 476 401,00463 954,00

Ochrona zdrowia851 3 000,000,00 3 000,00

Pozostała działalność85195 3 000,000,00 3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00 3 000,000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 000,00 3 000,000,00

Pomoc społeczna852 5 641,98441 899,38 447 541,36

Ośrodki pomocy społecznej85219 5 641,9820 003,38 25 645,36

Wydatki bieżące 5 641,98 25 645,3620 003,38

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

379,00 379,000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

5 262,98 25 266,3620 003,38

Rodzina855 3 750,0035 194 886,00 35 198 636,00

Karta Dużej Rodziny85503 3 750,000,00 3 750,00

Wydatki bieżące 3 750,00 3 750,000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 750,00 3 750,000,00

RAZEM WYDATKI 24 838,9836 109 682,38 36 134 521,36

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D430A578-7A1A-4C04-AFCE-479B04D84F8C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 1A DOCHODY ZLECONE
	Zalacznik 2 WYDATKI
	Zalacznik 2A WYDATKI ZLECONE

